EAAHNIKH AHMOKPATIA
1nY.Me. ATTIKHZ
FENIKO NOZ/MEIO MAIAQN NENTEAHZ

MNéurmen, 28 AskepPpiov 2017
AplBu. Mpwrt. 15983

MpoypapHATIONEVEC XELPOUPYLIKEG EMeBACELC
(Alota Xewpoupyeiou)

XEIPOYPTIKO TMHMA: TAZTPENTEPOAOTIKO

MONAAIKOS HM/NIA  NPOTP/MENH
APIOMOS KATHTOPIA KAINIKHE HM/NIA
AS@ENOYS  EIAOS XEIPOYPFIKHS EMEMBASHS ENEMBASHS  EKTIMHSHS ~ EMEMBASHS

2017000194  FASTPO3KOMH:H 4 16/10/2017 9/1/2018

2017000628  FASTPO3KOMHSH 2 11/12/2017 17/1/2018

XEIPOYPTIKO TMHMA: OAONTIATPIKO

MONAAIKOS HM/NIA  MPOrP/MENH
APIOMOS KATHTOPIA KAINIKHE HM/NIA
ASOENOY:  EIAOS XEIPOYPTIKHS EMEMBASHS EMEMBASHS ~ EKTIMHSHS ~ EMEMBASHS

2017000593  EM®PAZEIZ — EZAMQES 5 10/5/2017 5/1/2018

2017000594  EM®PAZEIs — EZATQIES 4 12/10/2017 5/1/2018

2017000595  EM®MPAZEIs — EZATQIES 5 17/7/2017 5/1/2018

XEIPOYPTIKO TMHMA: NMAIAOXEIPOYPTIKO

MONAAIKOS HM/NIA  MPOrP/MENH
APIOMOS KATHTOPIA KAINIKHE HM/NIA
AS@ENOYS  EIAOS XEIPOYPTIKHS EMEMBASHS ENEMBASHS  EKTIMHSHS ~ EMEMBASHS

2017000351  KPYWOPXIA 2 17/11/2017  29/12/2017

2017000482  YMOZSMAAIAS 3 15/11/2017 16/1/2018

2017000498  YMOZSMAAIAZ (BAAANIKOS) 2 6/12/2017 9/1/2018

2017000499  XOAOKYSTEKTOMH (AAMAPOSKOMIKH) 2 1/12/2017 12/1/2018

2017000533  YAPOKHAH 3 15/11/2017 9/1/2018

2017000545  BOYBQNOKHAH 2 6/12/2017 9/1/2018

2017000555  KPYWOPXIA 3 27/11/2017 4/1/2018

2017000556  YMOZSMAAIAS 2 3/12/2017 11/1/2018

2017000557  BOYBQNOKHAH (AP) 3 27/11/2017 4/1/2018

2017000558  BOYBQNOKHAH (AE) 2 6/12/2017 5/1/2018

2017000559  YAPOKHAH 2 4/12/2017 9/1/2018

2017000568  KYSTH KOKKYFOs 2 15/12/2017 9/1/2018

2017000584  BOYBQNOKHAH 2 11/12/2017 5/1/2018

2017000585  BOYBQNOKHAH (AM®Q) 2 11/12/2017 5/1/2018

2017000586  KYSTH (YMOAOPIA KYSTH PINOS) 3 13/11/2017 4/1/2018

2017000587  KYSTH (AEPMOEIAHS-MOSOHS) 3 8/11/2017 11/1/2018



MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2017000588
2017000589
2017000592
2017000598
2017000599

2017000600
2017000601
2017000602
2017000603
2017000607
2017000608
2017000609
2017000611
2017000615
2017000621
2017000622
2017000624
2017000626
2017000633
2017000634
2017000636
2017000641
2017000642
2017000643
2017000644
2017000645
2017000657
2017000658
2017000659
2017000660
2017000671

XEIPOYPTIKO TMHMA: NMAIAOXEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ
KPYWOPXIA

KYZTH (TPAXHAOY)
BOYBQNOKHAH (AP)
KYZTH 2MEPMATIKOY TONOY

AEMOATITEIQMA (AP. MAATIOY ©QPAKIKOY
TOIXQMATOZ)

BOYBQNOKHAH
YAPOKHAH (AE)

YAPOKHAH

BOYBQNOKHAH + ®IMQIH
MOP®QMA (YIOAOPIOY OQPAKA)
KPYWOPXIA (AP)

SMIAOI AEPMATOS

KYSTH KOKKYrOz

KPYWOPXIA

KPYWOPXIA (AE)

ONYXEKTOMH

BOYBQNOKHAH

OM®ANOKHAH

BOYBQNOKHAH
KPYWOPXIA (AE) + OPXEOTHZIA
AQAIPESH MEAAXPQMATIKOY SMIAOY
XOAOKYSTEKTOMH

MAASTIKH AKPOMOZOIAS

OIMQsH

YAPOKHAH

SYPPAD®H OSXEOY
KPYWOPXIA (AP)

KPYWOPXIA + OPXEOMH=IA
KPYWOPXIA (AP)

OIMQ3H

BOYBONOKHAH

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

2

N N W N
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HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

7/12/2017
14/12/2017
27/11/2017
15/12/2017
18/12/2017

18/12/2017
13/12/2017
18/12/2017
22/12/2017
18/12/2017
18/12/2017
18/12/2017
18/12/2017
18/12/2017
20/12/2017
15/12/2017
21/12/2017
22/12/2017
12/12/2017
12/12/2017
13/12/2017
14/12/2017

5/6/2017
12/12/2017
13/12/2017
13/12/2017
13/12/2017
13/12/2017
13/12/2017
12/12/2017
27/12/2017

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

11/1/2018
4/1/2018
4/1/2018

16/1/2018

23/1/2018

22/1/2018
30/1/2018
16/1/2018
9/1/2018
5/1/2018
5/1/2018
30/1/2018
25/1/2018
9/1/2018
23/1/2018
12/1/2018
1/2/2018
18/1/2018
9/1/2018
11/1/2018
30/1/2018
19/1/2018
23/1/2018
12/1/2018
26/1/2018
18/1/2018
19/1/2018
18/1/2018
16/1/2018
5/1/2018
29/12/2017



MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2017000460
2017000506
2017000507
2017000508
2017000613
2017000614
2017000618
2017000620
2017000623
2017000625
2017000627
2017000629
2017000630

2017000631

2017000632
2017000637
2017000638
2017000639
2017000640
2017000646
2017000647
2017000649
2017000650
2017000651
2017000652
2017000653
2017000654

2017000655
2017000656

2017000663
2017000664
2017000665

XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIKO

EIAOX XEIPOYPTIKHZ EMEMBAZHZ
AMYTAAANEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTHZEIZ

AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTHZEIZ
AAENOTOMH

AMYTAAANEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTHZEIZ
AMYTAAAEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTHZEIZ
AMYTAAANEKTOMH

AMYTAAAEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTHZEIZ
AMYITAAAEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTHZEIZ
AAENOEIAEIZ EKBAASTHZEIZ

AAENOEIAEIZ EKBAASTHZEIZ

AMYITAAAEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTHZEIZ

AMYTAAANEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTHZEIZ +
MYPITTOTOMH

AMYTAAANEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTHZEIZ +
MYPITTOTOMH (AM®Q)

AMYTAAANEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTHZEIZ
AMYTAAANEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTHZEIZ
AAENOTOMH

AMYTAAANEKTOMH

AMYITAAAEKTOMH + AAENOTOMH

AAENOTOMH + MYPITTOTOMH

AMYTAAANEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTHZEIZ
AMYITAAAEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH + MYPITTOTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAAEKTOMH (& AHWH BIOWIAZ)
AAENOTOMH + EIZATQIH 2QAHNIZKQN AEPIZMOY TUBES

AMYTAAANEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTHZEIZ

AMYTAAANEKTOMH + AAENOEIAEIX EKBAAXTH2EIZ +
MYPITTOTOMH

AAENOTOMH
YMNEPQIOZXIZTIEX
AMYTAAAEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTHZEIZ

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

N N N W N NN NN WDNN WDN N N N NN N N N N N NN DNMNMDNDDN

N

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

29/11/2017
6/12/2017
6/12/2017
6/12/2017

18/12/2017

18/12/2017

19/12/2017

19/12/2017

12/12/2017

12/12/2017

13/12/2017

12/12/2017

12/12/2017

12/12/2017

12/12/2017
13/12/2017
13/12/2017
13/12/2017
18/12/2017
13/12/2017
13/12/2017
13/12/2017
13/12/2017
12/12/2017
12/12/2017
12/12/2017
12/12/2017

12/12/2017
11/12/2017

27/12/2017
22/12/2017
22/12/2017

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

8/1/2018
15/1/2018
15/1/2018

8/1/2018

4/1/2018

4/1/2018
18/1/2018
25/1/2018

4/1/2018

4/1/2018

8/1/2018
11/1/2018
11/1/2018

11/1/2018

11/1/2018
25/1/2018
18/1/2018
25/1/2018
18/1/2018
18/1/2018
15/1/2018
18/1/2018
18/1/2018
25/1/2018
11/1/2018

8/1/2018

8/1/2018

11/1/2018
18/1/2018

15/1/2018
4/1/2018
25/1/2018



MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2017000666

2017000667
2017000668
2017000669
2017000670

XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIKO

KATHIOPIA
EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ EMEMBAZH2
AAENOTOMH + EIZATQMH 2QAHNIZKQN AEPIZMOY TUBES 2
AAENOTOMH + MYPITTOTOMH 2
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH 2
OHAQMATA XTOMATO®APYITOZ 2
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH 2

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

22/12/2017

21/12/2017
21/12/2017
11/12/2017
27/12/2017

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

22/1/2018

15/1/2018
25/1/2018

4/1/2018
29/1/2018

O AvarmAnpwtr¢ ALOlKNTAG

Evayyehog Tplywvng



